nere et ibi esse in vita sua et sibi liceat in vita sua priorem sive ministrum et fratres quos et quantos voluerit eligere et recipere in dicta ecclesia predictam regulam observantes, post vero decessum ipsius fratrī Bonifacii, fratres^c qui ibi pro tempore fuerint dicta ecclesia de rectore vel ministro vacante fratres ipsius ecclesie sibi eligant ministrum vel rectorem una^d cum voluntate abbatis predicti monasterii ita tamen quod voluntas ipsius abbatis adesse teneatur et debeat si per dictos fratres electus fuerit^e talis qui sit idoneus moribus et vita tantum^f et non criminosus et ipsi fratres qui pro tempore fuerint in dicta ecclesia sive oratorio possint sibi eligere fratres per^g se; nec liceat predicte ecclesie vel fratribus ipsius ecclesie habere vel sibi vendicare aliquod ius parrochiale de parrochia ipsius monasterii vel de hominibus ipsius parrochie, sine licentia abbatis et conventus ipsius monasterii, videlicet quod ipsis fratribus non liceat nec audeant ipsi fratres recipere ad divina vel ecclesiastica sacramenta aliquem de dicta parrochia in precipuis festivitatibus nec sponsas ad benedictiones^h nec puerperas ad missam. De gratia tamen speciali vobis concedimus ut rector et fratres qui ibi pro tempore fuerint recipere possint ad sepulchrum in dicta ecclesia fratres ipsius ecclesie et alios ibi commorantes, nec nonⁱ omnes illos qui ibidem suam eligerent^j sepulturam et exceptis illis qui sepulcrum vel^k sepulturam habent aut^l habuerint in predicto monasterio, retento in nobis nomine census unam libram candelarum annuatim nobis et dicto monasterio solvendam in festo sancti Syri et visitatio in predicta ecclesia pertineat ad abbatem dicti monasterii semel in anno. Et nos predicti fundatores a primordio foundationis ipsius ecclesie, nomine dicte ecclesie et omnium successorum in dicta ecclesia, subicimus predictam ecclesiam predicto monasterio et abbatι tantum in supradictis et singulis supradictorum, predictum vero censum solvere promittimus dicto nomine predicto monasterio per fratres ipsius ecclesie sub obligatione bonorum dicte ecclesie. Et nos predicti abbas et fratres predicti monasterii predicta omnia et singula, sicut superius vobis concessimus, promittimus vobis^m attendere et observare et nullam aliam exactionemⁿ vobis vel fratribus qui fuerint aliquo tempore in dicta ecclesia facere per nos et nostros successores sub obligatione bonorum dicti monasterii, renunciantes adinvicem nos predicti abbas et monaci predicti monasterii, ex una parte, et predicti fundatores, ex altera, litteris impetratis et impetrandis a Sede Apostolica vel a quacumque alia curia obtainendis contra predictam concessiōnem, conventionem et promissionem, ita tamen quod si fuerit contrafactum per nos fundatores vel per aliquos fratres ipsius ecclesie, quod cadamus a iure